
 
 

UCHWAŁA NR VII/68/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, 
art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz uchwały Nr CXVI/583/23 Rady 
Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 96 200,00 zł 
oraz zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę (-) 1 983 333,33 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 625 300,00 zł 
oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę (-) 3 512 433,33 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 „Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi sfinansowanych na 2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Zmienia się treść Załącznika Nr 12 ,,Planowane zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Lędziny na 2024 rok”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 7231



- zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść Załącznika Nr 5 ,,Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego” do Uchwały VI/56/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2024 rok, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 104.022.666,99 zł, w tym dochody bieżące: 
91.657.224,22 zł, dochody majątkowe: 12.365.442,77 zł, po stronie wydatków 105.212.166,99 zł, w tym 
wydatki bieżące: 88.891.401,05 zł, wydatki majątkowe: 16.320.765,94 zł, po stronie przychodów 
4.789.500,00 zł, po stronie rozchodów 3 600 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7231



Dochody bieżące Dochody majątkowe

600 Transport i łączność 13 200,00 13 200,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
13 200,00 13 200,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

20 000,00 20 000,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
-25 000,00 -25 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 000,00 45 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -1 983 333,33 0,00 -1 983 333,33

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publiznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznyh

-1 983 333,33 0,00 -1 983 333,33

855 Rodzina 63 000,00 63 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 55 000,00 55 000,00 0,00

Wpływy z usług 8 000,00 8 000,00 0,00

-1 887 133,33 96 200,00 -1 983 333,33Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/68/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7231



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 266 407,00 2 225 290,00 2 225 290,00 0,00 2 225 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166 407,00 2 125 290,00 2 125 290,00 0,00 2 125 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

912 000,00 912 000,00 912 000,00 0,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 000,00 812 000,00 812 000,00 0,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 133 099,34 10 029 140,98 9 573 460,98 7 586 243,00 1 987 217,98 29 680,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 103 958,36 103 958,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 333 099,34 10 229 140,98 9 773 460,98 7 786 243,00 1 987 217,98 29 680,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 103 958,36 103 958,36 0,00 0,00

9 266 958,34 9 162 999,98 9 152 999,98 7 349 660,00 1 803 339,98 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 103 958,36 103 958,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 466 958,34 9 362 999,98 9 352 999,98 7 549 660,00 1 803 339,98 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 103 958,36 103 958,36 0,00 0,00

1 468 016,00 630 016,00 584 516,00 338 000,00 246 516,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 838 000,00 838 000,00 0,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 49 733,00 30 000,00 19 733,00 7 267,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 016,00 727 016,00 634 249,00 368 000,00 266 249,00 7 267,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

961 000,00 161 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 19 733,00 0,00 19 733,00 7 267,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 140 733,00 0,00 140 733,00 7 267,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 286,00 365 286,00 361 786,00 338 000,00 23 786,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 286,00 395 286,00 391 786,00 368 000,00 23 786,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

43 417 842,48 40 288 509,15 39 731 080,76 33 710 211,11 6 020 869,65 305 740,00 251 688,39 0,00 0,00 0,00 3 129 333,33 3 129 333,33 0,00 0,00

-2 910 933,33 -77 600,00 -77 600,00 0,00 -77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 833 333,33 -2 833 333,33 0,00 0,00

1 319 500,00 1 242 900,00 1 242 900,00 1 206 900,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 600,00 76 600,00 0,00 0,00

41 826 409,15 41 453 809,15 40 896 380,76 34 917 111,11 5 979 269,65 305 740,00 251 688,39 0,00 0,00 0,00 372 600,00 372 600,00 0,00 0,00

22 218 687,87 19 089 354,54 19 074 354,54 16 556 752,39 2 517 602,15 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 129 333,33 3 129 333,33 0,00 0,00

-2 833 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 833 333,33 -2 833 333,33 0,00 0,00

1 024 700,00 1 024 700,00 1 024 700,00 988 700,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 410 054,54 20 114 054,54 20 099 054,54 17 545 452,39 2 553 602,15 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

1 492 606,00 1 492 606,00 1 491 641,00 1 351 891,00 139 750,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 906,00 1 519 906,00 1 518 941,00 1 379 191,00 139 750,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 959 921,00 10 959 921,00 10 631 181,00 8 536 385,50 2 094 795,50 305 740,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 059 921,00 11 059 921,00 10 731 181,00 8 636 385,50 2 094 795,50 305 740,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 63 604,50

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 63 604,50

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 63 604,50

przed zmianą 63 604,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/68/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7231



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 113 561,00 1 113 561,00 1 113 561,00 1 041 541,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 961,00 1 167 961,00 1 167 961,00 1 095 941,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 996,00 921 996,00 921 496,00 891 636,00 29 860,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 496,00 957 496,00 956 996,00 927 136,00 29 860,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 488,00 1 819 488,00 1 819 488,00 1 574 388,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 600,00 -77 600,00 -77 600,00 0,00 -77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 600,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 600,00 76 600,00 0,00 0,00

1 819 488,00 1 742 888,00 1 742 888,00 1 575 388,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 600,00 76 600,00 0,00 0,00

599 879,01 599 879,01 574 790,01 222 287,00 352 503,01 25 000,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 879,01 619 879,01 594 790,01 257 987,00 336 803,01 25 000,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 319,01 530 319,01 530 230,01 221 727,00 308 503,01 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 319,01 550 319,01 550 230,01 257 427,00 292 803,01 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068 695,28 4 068 695,28 3 170 506,07 2 041 184,00 1 129 322,07 15 000,00 883 189,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 845,00 100 845,00 100 845,00 94 166,00 6 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169 540,28 4 169 540,28 3 271 351,07 2 135 350,00 1 136 001,07 15 000,00 883 189,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351 708,00 2 351 708,00 2 343 956,00 2 039 393,00 304 563,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 845,00 100 845,00 100 845,00 94 166,00 6 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452 553,00 2 452 553,00 2 444 801,00 2 133 559,00 311 242,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 439 241,51 8 127 489,43 3 437 466,43 2 759 732,43 677 734,00 0,00 4 690 023,00 0,00 0,00 0,00 2 311 752,08 2 311 752,08 0,00 0,00

-43 234,00 -43 234,00 -43 234,00 -43 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 389,00 85 389,00 85 389,00 48 230,00 37 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 481 396,51 8 169 644,43 3 479 621,43 2 764 728,43 714 893,00 0,00 4 690 023,00 0,00 0,00 0,00 2 311 752,08 2 311 752,08 0,00 0,00

5 629 983,00 5 629 983,00 1 013 617,00 909 562,00 104 055,00 0,00 4 616 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 389,00 12 389,00 12 389,00 12 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 642 372,00 5 642 372,00 1 026 006,00 921 951,00 104 055,00 0,00 4 616 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 543,00 298 543,00 297 104,00 287 810,00 9 294,00 0,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 234,00 -43 234,00 -43 234,00 -43 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 309,00 255 309,00 253 870,00 244 576,00 9 294,00 0,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 900,00 219 900,00 219 900,00 0,00 219 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 900,00 229 900,00 229 900,00 0,00 229 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 2 244 752,08

przed zmianą 2 244 752,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7231



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 128 858,51 1 817 106,43 1 814 606,43 1 559 807,43 254 799,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 311 752,08 2 311 752,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 35 841,00 27 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 858,51 1 880 106,43 1 877 606,43 1 595 648,43 281 958,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 311 752,08 2 311 752,08 0,00 0,00

8 026 015,00 2 146 000,00 1 984 000,00 200 000,00 1 784 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 880 015,00 5 880 015,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 300,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00

8 170 315,00 2 246 000,00 2 084 000,00 200 000,00 1 884 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 924 315,00 5 924 315,00 0,00 0,00

7 613 015,00 1 898 000,00 1 898 000,00 200 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715 015,00 5 715 015,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 300,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00

7 757 315,00 1 998 000,00 1 998 000,00 200 000,00 1 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 759 315,00 5 759 315,00 0,00 0,00

107 099 300,32 87 266 101,05 73 166 365,45 47 448 056,19 25 718 309,26 6 741 302,00 6 507 433,60 0,00 0,00 851 000,00 19 833 199,27 19 833 199,27 0,00 0,00

-3 869 867,33 -236 534,00 -236 534,00 -43 234,00 -193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 633 333,33 -3 633 333,33 0,00 0,00

1 982 734,00 1 861 834,00 1 814 567,00 1 614 996,00 199 571,00 7 267,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 900,00 120 900,00 0,00 0,00

105 212 166,99 88 891 401,05 74 744 398,45 49 019 818,19 25 724 580,26 6 748 569,00 6 547 433,60 0,00 0,00 851 000,00 16 320 765,94 16 320 765,94 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 244 752,08

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 2 244 752,08

przed zmianą

Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 2 308 356,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601

przed zmianą 2 308 356,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7231



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

754 -800 000,00

75412 -800 000,00

-800 000,00

801 -2 756 733,33

80101 -2 833 333,33

-2 833 333,33

80149 76 600,00

76 600,00

926 44 300,00

92601 44 300,00

48 000,00

-3 700,00

-3 512 433,33

Zmiany w planie zadań majątkowych Budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok 

Nazwa

Razem:

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Oświata i wychowanie

Budowa białej sali doświadczania świata w MP nr 1 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy Lędziny

Modernizacja Stadionu Miejskiego obejmująca m.in. uruchomomienie zegara stadionowego (ul. 

Stadionowa)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lędzinach wraz z wyposażeniem

Szkoły podstawowe

Budowa sali gimnastycznej przy SP 3 w Lędzinach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/68/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7231



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Wpływy i wydatki z opłaty za sprzedaż alkoholu

Razem:

Zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

wynikajacymi z odrębnych ustaw

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/68/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7231



dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 267,00

7 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 267,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00

-792 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -792 733,00

DOTACJE MAJĄTKOWE

Razem dotacje majątkowe: 

Razem dotacje:

DOTACJE BIEŻĄCE

Razem dotacje bieżące: 

Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego:

Dotacje

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/68/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7231



80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

SP Nr 1 0,00 0,00 0,00

SP Nr 2 0,00 0,00 0,00

SP Nr 3 0,00 0,00 0,00

SP Nr 4 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 680,00 1 680,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 1 680,00 1 680,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Zmiany w planie dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych 

na 2024 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na rachunku 

podlegające odprowadzeniu 

na rachunek budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/68/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7231



Dział Rozdział Nazwa Plan

926 Kultura fizyczna 48 000,00

92601 Obiekty sportowe 48 000,00

Okręg Nr 2 - Lędziny  ,,Modernizacja Stadionu 

Miejskiego obejmująca m.in. uruchomienie zegara 

stadionowego (ul. Stadionowa)"

48 000,00

48 000,00

Zmiany w planie zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Lędziny na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/68/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7231



z tego:

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 0,00 -52 151,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżacych

-52 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

opadami
0,00 -52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 0,00 -52 151,00

-52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 0,00 -52 151,00Razem:

Dział Rozdział Nazwa

-52 151,00

0,00

Dochody ogółem

Zmiany w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-52 151,00

-52 151,00

Dochody bieżące
Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/68/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7231


	UCHWAŁA NR VII/68/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (6) w § 6

	§ 7
	tir. 1 (7) w § 7

	§ 8
	tir. 1 (8) w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-11-05T07:35:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




